
Příloha č. 2.4 ZD

Příloha č. 1 rámcové smlouvy

Číslo 

položky
Popis požadovaného zboží

Požadovaná 

velikost 

balení v 

litrech

Spotřeba 

pracovního 

roztoku v 

litrech za 48 

měsíců

Název 

nabízeného 

přípravku

Velikost 

balení v 

litrech

Katalogové 

číslo

Cena 

nabízeného 

balení bez DPH

Cena 

nabízeného 

balení včetně 

DPH

Koncentrace 

pracovního 

roztoku při 

požadované 

účinnosti  v %

Cena za 1 litr 

pracovního 

roztoku při 

požadované 

účinnosti               

bez DPH

Cena za 1 litr 

pracovního 

roztoku při 

požadované 

účinnosti 

včetně DPH

Cena celkem bez DPH
(Součin odhadované spotřeby a ceny za 

1 l pracovního roztoku bez DPH)

Cena celkem včetně 

DPH
(Součin odhadované spotřeby a 

ceny za 1 l pracovního roztoku s 

DPH)

do 2 l 5 000 1 19829

4 - 6 l 19 900 5 19828

do 2 l (kg) 5 000 1 18940

4 - 6 l (kg) 19 900 5 18941

do 2 l (kg) 25 400 1,5 180386

4 - 6 l (kg) 829 100 6 180387

5 630 451,27 Kč 6 812 846,03 Kč

Poznámka:

Pro potřeby nabídky se do sloupce J vkládá u přípravků 1 a 2 koncentrace pracovního roztoku v % při základní účinnosti A(B)(V), u přípravku 3 se vkládá koncentrace v % při spektu účinnosti ABCTMV

Část 4 - Nástroje (+ pomůcky)

Celkem

1

2

Dezinfekční a čistící přípravek  - koncentrát, na bázi 

obsahující jako hlavní složku amin, požadované 

spektrum účinnosti A,(B),(V) s expozicí do 30 minut, 

přípravek zároveň vykazuje účinnost na T do 30 min.

Dezinfekční a čistící přípravek - koncentrát, na bázi jiné  

účinné látky než přípravek 1, požadované spektrum 

účinnosti A,(B),(V) s expozicí  30 minut,přípravek 

zároveň vykazuje účinnost na T do 30 min. 

3

Dezinfekční přípravek pro VSD, určený výrobcem na 

dezinfekci endoskopů včetně flexibilních, požadované 

spektrum účinnosti A,B,C,T, M,V s expozicí 15 minut

Stabimed 

fresh

Helipur H+N

Stabimed 

ultra


